



# אירועי ילדים ומשפחות בבית ליבלינג, בחודש מרץ 2022

Posted on 25 בפברואר 2022 by שוש להב



מהסדרה האלקטרונית לילדים של בית ליבלינג ועד פעילות יצירה בסטודיו של בית ליבלינג

**Categories:** [כחול לבן](#), [ראשי](#)

**Tag:** [בית ליבלינג](#)

בית ליבלינג בת"א מציע לילדים ומשפחות, פעילויות מיוחדות בחודש מרץ. מהסדרה האלקטרונית לילדים של בית ליבלינג ועד פעילות יצירה בסטודיו של בית ליבלינג.

## חורף אלקטרוני

הסדרה האלקטרונית לילדים של בית ליבלינג, קפה לב והמרכז למוזיקה וספרייה ע"ש פליציה בלומנטל, מזמינים הורים וילדים לחוויה קצבית ויצירתית, המשלבת הכרות עם מוזיקה והתנסות בכלים וטכנולוגיות השותפים ליצירתה. במהלך הסדרה נפגוש יוצרות ויוצרים ממגוון סגנונות, אשר יפתחו צוהר מעניין ושונה לעולם הצלילים שסביבנו.

הסדרה תציע שורה של מרחבי יצירה שעניינן הקשר בין צליל לבין מערך טכנולוגי מסוים, והמשחקיות הנובעת ממנו.



בכל מפגש ילמדו הילדים עיקרון פעולה אקוסטי או טכנולוגי, ותינתן להם ההזדמנות לחוות ולהתנסות ביצירה באמצעות משחק עצמאי או משותף. דרך המפגשים נלמד על היחסים שבין סביבה, טכנולוגיה וצליל ונפתח את יכולות ההאזנה, היצירה והאלתור.

**אוצר:** גיא דובינס

**מפיקה:** מורן נבון

**משך הסדנה:** שעה - שעה וחצי. ההשתתפות בכפוף להנחיות משרד הבריאות. הפעילות עצמאית לילדים, הורים אשר מעוניינים ללוות/להשתתף נדרשים לקנות כרטיס במחיר מיוחד (למעט האירוע ב19/33 שיתקיים במתכונת מצומצמת).

5/3/2022: שלומית סטרוטי, אמנית פלסטית העוסקת בסאונד ורדיו, מאמינה בפוטנציאל של מדיות מתות וחובבנות תהומית;

12/3/2021: דניאל סלבוסקי, מלחין זמר, עבודותיו אקלקטיות, וחוקרות תחומים הקשורים בהקלטות שטח;

19/3/2021: דניאל דוידובסקי, מוזיקאי מלחין ואמן סאונד, מנגן בסקסופון ובמערכות אלקטרוניות ואלקטרו-אקוסטיות מותאמות אישית;

26/3/2021: רפי בלבירסקי - אמן שמשלב בעבודותיו מדיומים ותחומים שונים כמו ציור, מוזיקה, וידאו, פרפורמנס, טניס, מכונאות רכב ואש.

**ימי שבת, 12:00, 30 ש"ח לילד, 15 ש"ח להורה, בהרשמה מראש**

## סטודיו לילדים

הפעילות מיועדת לילדים מעל גיל 5.

מוזמנים ילדות וילדים לשעתיים של יצירה בסטודיו של בית ליבלינג, מרחב פתוח לעשייה המציע את היצירה ככלי שבאמצעותו אפשר לחקור, ללמוד ולחוות את העולם. במהלך הפעילות בסטודיו מיישמים את הפדגוגיה הנהוגה בבית הספר של העיר, המתרכזת בפיתוח תהליכי חשיבה על ידי עשייה ועניין עצמי: בזמן העשייה תהליכי חשיבה מתגבשים, יכולת ההבנה מעמיקה ואנו פתוחים לחשוב, ללמוד בעצמנו ולממש את הרעיונות שלנו, תוך סקרנות למתרחש בסביבתנו. בסטודיו מפתחים ומתרגלים מיומנויות ליצירה עצמאית באמצעות חומרים וכלים ייחודיים, ללא נוכחות הורים, ובליויי אנשי מקצוע מעולם האדריכלות, העיצוב והאמנות.

**צוות הסטודיו:** רוני רביב, בוגרת לימודי אמנות מבית הספר לאמנות רב-תחומית בשנקר ותואר שני בחינוך ואמנות מאוניברסיטת גולדסמית' בלונדון. מפתחת ומעבירה קורסים, סדנאות ופרויקטים, ששואפים לייצר מפגש מעמיק בין אנשים וחומרים ולאפשר למידה עצמאית ודינמית; מיכל דוד, בוגרת המחלקה לאדריכלות בבצלאל. יוצרת בטכניקות של פיסול ואומנות תוך התחשבות במרחב העירוני ובסביבה ומאמינה בסקרנות יצירתית וגילויים מפתיעים בחומר; עומר שך, בוגר לימודי אמנות מבית הספר לאמנות רב-תחומית בשנקר. עוסק בציור, פיסול והדפס. הציג בתערוכת יחיד בבית ליבלינג ובתערוכות זוגיות וקבוצתיות בגלריות שונות. שואף לפתח אצל תלמידיו גמישות בכלי יצירה מעשיים ורעיוניים, במעבר שבין דו-ממד לתלת-ממד, ועל הדרך ליהנות.

**ימי רביעי, 16:00 ימי שבת, 10:00, 30 ש"ח, בהרשמה מראש באתר**

אתר בית ליבלינג: <https://www.lieblinghaus.org/>

**מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם**